Preleilura Municipal de Umuarama
ESTADO DO PARANÁ

"AQUI TAMBÉM SE TRABALHA"

"PORTARIA 112.0.98/7o  ti

O SR. JOÃO CIONI NETTO, PREFEITO MUNICIPAL DE UYNARA

MA, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIOES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RE S O 1 V E 0".

.„ ADMITIR, o Sr o LAURINDO DUTRA MILHA, para4exercert

as funçSes dei" Operário ";-(145 -Serviço de--Oombate 73.-Eroáão.é-Pavimentação deã

talManicipalidade'9  a contár de 15-05-70.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA.-SE

EDIFICIO DA PREFEITURA EDNICIPAL DE =ARAMÁ, ESTADO

DO PARANÁ, Seção do Pessoal, aos 25 dias do lues de maio de 1.970.

" 'JOÃO CIONI .NETTO

"PREFEITO MCfNICIPAL DE UMUARAMA"

--MARIA DAS D. AGUIAR DON34.-

"DIRETORA ADMINISTRATIVA MUNICIPAL"

EM EXERCÍCIO

	00000001